关于邀请参加“2018全国机械工业经济形势报告会”的通知

各会员单位：
中国机械工业联合会决定于2018年11月7日至9日在河北唐山市召开“2018全国机械工业经济形势报告会”，这是一次宝贵的学习机会，有意向参会的企业可与协会联系，协会共同组织企业参会。
联 系 人：杨明丽
电    话：13361037749    0531-58521597
协会邮箱: sdszbzz@163.com
网    址：www.sdszbzz.com

附件1：2018全国机械工业经济报告会(红文）
附件2：邀请函
附件3：2018全国机械工业经济形势报告会（出席领导、专家）
附件4：参加会议代表回执

山东省装备制造业协会
2018年10月10日

附件1：2018全国机械工业经济报告会(红文）
中 国 机 械 工 业 联 合 会

中机联网函〔2018〕101号

关于邀请参加
“2018全国机械工业经济形势报告会”的通知

各机械行业企业、协会及相关单位：
为结合当前宏观经济形势，帮助企业更进一步认识中央关于要处理好“以进促稳，以稳应变”的要求，同时围绕保持经济社会大局稳定这个关键，研究如何有效化解诸多复杂矛盾的影响，排除外部环境明显变化的严重干扰，统筹把握好当前行业经济工作重点，布局好明年工作，中国机械工业联合会决定于2018年11月7日至9日在河北唐山市召开“2018全国机械工业经济形势报告会”。
会议将特邀工业和信息化部、国家发改委、国务院发展研究中心、国家信息中心、中国机械工业联合会领导及著名经济学家，就当前中国经济和机械工业发展问题展开深入分析和讲解。会议期间还将参观考察河钢集团唐钢公司，探讨交流产业链融合协作的途径。现就有关事项说明如下。
一、会议组织
主办单位：中国机械工业联合会
承办单位：河钢集团有限公司
          中国机经网
协办单位：机械工业信息中心
二、拟定主题报告
1、国家推动工业文化建设提升制造业软实力政策解读
2、中国经济发展趋势和宏观政策调控取向
3、中国机械工业经济运行分析及形势预测
4、发展智能制造，建设制造强国之策略
5、当前国家货币政策和金融形势
6、中美贸易与我国经济发展
7、钢铁助力高端装备制造业转型发展
三、参会人员
各专业协会、地方行业协会、机械工业企业、行业研究院所的主要负责人，以及金融、证券行业相关机构负责人,各地方机械行业主管部门领导。
四、参会事项
会议时间：2018年11月7日——11月9日
报到时间：11月7日全天报到
会议地址：唐山市路南区学院南路增299号,南湖国际会展中心
会议地点：南湖国际会展中心宴会中心一层凤凰厅
会议费用：1900元/人（含资料费，会务费及会议期间食宿费）
汇款方式：
开户行：中国工商银行北京礼士路支行
    帐  号：0200003609201001665
    账户名：北京机经网信息技术有限公司
    邮寄地址：北京西城区三里河路46号中国机械工业联合会            机经网
邮编：100823
备注事宜：
1、参会代表所在城市如能乘坐直达唐山的火车，尽量直达唐山，车站距会场打车只有12分钟，会务组只在唐山三女河机场及天津滨海国际机场设立接站点，唐山车站乘车路线详情请见参会报名表）
2、如需提前入住或在会后滞留，请事先与我们联系，费用自理。
五、其他事宜
1、报名时间及方式：请于 11月1日前将填好的报名回执传真或电子邮件至中国机械工业联合会机经网。报名回执一周内请将参会费汇入指定账号。
2、联 系 人：李建华 18810085017
3、联系电话：010-68594740
4、传    真：010-68594924
   电子邮件: ljh@mei.net.cn
[image: 活动分享二维码]       附件： 2018全国机械工业经济形势报告会参加代表回执
                  二维码报名链接
[image: cccc]
中国机械工业联合会
2018年9月25日
附件2：邀请函
[image: ]

附件3：2018全国机械工业经济形势报告会（出席领导、专家）
[image: ]

附件4：参加会议代表回执
	单位 (盖章)

	部门

	通信地址

	邮编

	参会人员

	联系电话

	职   务

	参会人员

	联系电话

	职   务

	参会人员

	联系电话

	职   务

	E-mail

	传   真

	住宿预订

□住宿

	□不用安排住宿

	备   注

1、大会统一安排参会人员会议全程的食宿，住宿一人一间。
[bookmark: _Hlt525717148][bookmark: _Hlt525717149]2、大会具体活动及日程详细安排请留意www.mei.net.cn
       “2018全国机械工业经济形势报告会专栏”。
3、认真填写地址及E-mail地址，以便会后发送相关资料。
4、您预订的到达站点：（需要接站，务必填写清楚）

□唐山三女河机场      □天津滨海国际机场

航班号：               预计达到时间：

唐山三女河机场      刘  飞   手机号码：15101199708

天津滨海国际机场    李建华   手机号码：18810085017

（注：参会代表所在城市如能乘坐直达唐山的火车，尽量直达唐山，会务组只在唐山三女河机场及天津滨海国际机场设立接站点。唐山站——唐山南湖国际会展酒店，出租：乘坐出租车，约12分钟。公交：乘坐84路公交车在南湖国际会展中心下车。）

 5、返程班车：11月10日
时间：    □6：00     □7：30     □9：00     □10：30

image4.png
2018 AEHNMRTLEFHHRELBAERRBENE

1. E%# PEMRILESS 2K
2. TH +TESKILHLLK. AREEXZHIT. FFK
3. &AL TEESLRET BlEk
KEAE: BFREH TSR R FIE 35 A R AR
4. BEE EXRGEEAPOEREZRLBIEE
AEAE: PEEFAREEPEARARET R
5. BE  FENMKRIURSSHITELK
RERE: FENRIYEFETHHM R HTA
6. BRH FEIBRHELHAREEME, BEEHEER
REAE: RRAEREAE, RRHEREZ R
7. k8% EEFRARFALFCLRAAFEEAAEINEAM
AERE: GMEXRRTHAPLBYH
8. G EXARSUEZRLEAZHAARBIRK. AAA.
ARENE: PEAHEGREZFLR
9. EfN FREAAMRALE BEEHE
REAE: REBATREERELED LR
10, KERA FEMRKILHES2AITELK
FENBAFLBRAHTEFRERFK

image1.png

image2.jpeg

image3.png
WA REREDH &

FENRI L RA SR TF2018511A7H-9H £ 4L E L
THHAERSREFOEF “20184ENMIVEFHHRE
LS

HHEERBRRLRELAFRITEE .

o B AR op &
0 7\ k]